ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТЕЛЕРАДИОВЕЩАТЕЛЬНАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗНОГО ГОСУДАРСТВА»

(«ТРО  СОЮЗА»)

127427,  г. Москва, ул. Академика

Королева, д. 12, оф. 9-28

Тел. (495) 617-53-68

Факс (495) 617-81-15

E-mail :tro_soyuz@mail.ru

                                                                       П Р И К А З

г. Москва

от «25» мая 2017 г.                                                      № 76-К

О внесении изменений в проведении

открытого конкурса объявленного
Приказом № 71 –к от 17.05.17г.

Учитывая производственную необходимость и руководствуясь Положением о

размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд

ТРО Союза

          ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в Извещение и конкурсную документацию на

проведение открытого конкурса на право заключения договора на выполнение работ,

направленных на создание цикла программ новостей «Союзинформ» и

«Союз.Итоговая программа»

1. Установить новую начальную (максимальную) цену контракта в размере

28 млн.рублей.

2. Установить новый период оказания услуг: с 1 июля по 31 декабря 2017г.

3. Вместо раннее предусмотренного создания 60-ти ежедневных базовых выпусков

программы новостей по 8 минут, 180-ти обновленных выпусков программ

новостей по 8 минут и 12 итоговых выпусков программ новостей по 26 минут,

необходимо создать 129 ежедневных базовых выпусков программы новостей по

8 минут, 387 обновленных выпусков программы новостей по 8 минут и   26

итоговых выпусков программы новостей по 26 минут.

Председатель

 Н.А. Ефимович